
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 58 

  

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21 сентября 2021                 38-1 

 

 

Повторный ввод, техническая ошибка 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 69 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 58                       

р е ш и л а: 

 

1.  Осуществить повторный ввод итоговых протоколов № 1 и № 2 

участковой избирательной комиссии № 1818 по выборам депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва. 

2. Осуществить все необходимые действия, связанные с внесением 

изменений в итоговые протоколы и сводные таблицы в связи с совершением 

действий, указанных в пункте 1 настоящего решения. 

3. Незамедлительно направить данное решение в систему ГАС 

«Выборы» для ввода. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                        

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 58                                  

М.М. Никифорову. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 58                                                     М.М. Никифорова 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 58        Е.А. Правдина 


